Дружеството е със седалище и адрес на управление гр. София, ул. „П. Волов“ 

№ 2. На 29.01.2008 г., дружеството е пререгистрирано в Агенцията по вписванията по Закона 

за търговския регистър с ЕИК: 831641791. 

„Информационно обслужване” АД е акционерно дружество с основен капитал в размер 

на 2 298 495 (два милиона двеста деветдесет и осем хиляди четиристотин деветдесет и пет) 

лева, разпределен в 2 298 495 броя безналични поименни акции с право на глас, с номинална 

стойност един лев всяка една. Към настоящия момент основен акционер е държавата, чрез 

министъра на електронното управление, с 2 286 897 броя акции, или 99.49% от капитала.  

„Информационно обслужване“ АД е публично предприятие съгласно Закона за